
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2026 
BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi 

publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w zw. z art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 
z późn.zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr XVII/180/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 22 kwietnia 
2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2020 r. poz. 3472) 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z radami działalności pożytku publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, w celu poznania ich opinii, w przedmiocie projektu uchwały 
Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej 
części z użytkowania jako drogi publicznej. 

2. Wyznaczam termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 12.02.2026 r., a termin zakończenia 
na dzień 26.02.2026 r. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie platformy internetowej poprzez publikację 
przedmiotu konsultacji na stronie internetowej oraz zbieranie uwag i opinii: 
1) przesłanych na adres: sekretariatmzd@mzd.cieszyn.pl,   
2) złożonych w Urzędzie Miejskim w Cieszynie, Rynek 1 (biuro podawcze). 

4. Ustalam treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia i umieszczam go w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Cieszynie, na stronie internetowej Cieszyna oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Cieszynie, a informację o prowadzonych konsultacjach publikuję w „Wiadomościach 
Ratuszowych”. 

§ 2. Przekazuję projekt uchwały, o którym mowa w § 1 ust. 1 Cieszyńskiej Radzie Seniorów. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898D3B86-3A82-45A4-91C1-E720B3AD3DC9. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Cieszyna 
 
 

Gabriela Staszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898D3B86-3A82-45A4-91C1-E720B3AD3DC9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.69.2026 

Burmistrza Miasta Cieszyna 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH 
PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

Na podstawie zarządzenia Nr 0050.69.2026 z dnia 11 lutego 2026 r., Burmistrz Miasta Cieszyna ogłasza 
przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Przedmiot konsultacji 
Projekt uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie pozbawienia kategorii 
drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi 
publicznej. 

Termin konsultacji 12.02.2026 r. - 26.02.2026 r. 

Obszar konsultacji Gmina Cieszyn 

Forma zgłaszania 
opinii 

Uwagi i opinie należy zgłaszać w formie pisemnej: 
 ;poprzez złożenie w Urzędzie Miejskim w Cieszynie,  Rynek 1﮲
   .drogą elektroniczną na adres e-mail:  sekretariatmzd@mzd.cieszyn.pl﮲
Do opinii należy dołączyć oświadczenie osoby, która ją podpisała, 
o następującej treści: 
„Oświadczam, iż jestem uprawniona/y do składania oświadczeń woli w imieniu 
……………………………………… [nazwa organizacji]. 
Data: …………………………………. 
Czytelny podpis: ……………………………………” 

Sposób ogłoszenia 
wyników konsultacji 

Wyniki konsultacji w formie raportu podsumowującego zostaną 
opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Cieszynie oraz na stronie internetowej Cieszyna. 

Zapytania i uwagi dotyczące przebiegu konsultacji można zgłaszać do Działu Zarządzania, MZD Cieszyn ul. 
Liburnia 4, pok. nr 102, tel. 33 4795253, e-mail: sekretariatmzd@mzd.cieszyn.pl.  

Projekt uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez 
wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi publicznej. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898D3B86-3A82-45A4-91C1-E720B3AD3DC9. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariatmzd@mzd.cieszyn.pl
mailto:sekretariatmzd@mzd.cieszyn.pl


Projekt 
 
z dnia  5 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2026 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi 
publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) i art. 10 ust 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Cieszyńskiego 

 
Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawić kategorii drogi publicznej część drogi gminnej nr 390066 S przy ulicy Ustrońskiej 
stanowiącej część działki nr 3 obręb 73, poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wyłączonej z użytkowania, o której mowa w § 1 przedstawia 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym wyłączona część nieruchomości oznaczona została 
kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2027 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D07C8CD-78CA-4E14-8DFF-19B9161A215B. Projekt Strona 1

Załącznik  nr  1 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898D3B86-3A82-45A4-91C1-E720B3AD3DC9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia .................... 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D07C8CD-78CA-4E14-8DFF-19B9161A215B. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898D3B86-3A82-45A4-91C1-E720B3AD3DC9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2026 BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA z dnia 11 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1



